２０１９年 １０月　吉日
関係者　各位
池田町ソフトテニス少年団
団長　國枝　俊子
２０２０年　小中選手および指導者講習会のお知らせ

爽秋の候、皆様方には日頃より池田町ソフトテニス少年団活動にご理解とご協力を戴きまして有り難うございます。池田町ソフトテニス少年団が発足以来３６年続いておりますのも皆様方のお陰と深く感謝致しております。
[bookmark: _GoBack]さて、令和元年度もソフトテニスのトップ選手・実業団男子監督・トレーナーをお招きしてソフトテニスの技術指導はもとより，体力・身体トレーニグ等々の講習会を行うこととなりました。トップ選手・監督の技術指導最新トレーニングの実践法、またメンタル面の強化について、二日間を掛けて講習していただきます。講師さんはYONEX男子高川経生監督　黑木瑠璃華選手（YONEX）高川亜紀トレーナーです。この講習会は池田町にて昨年暮れYONEXソフトテニスワールドチャレンジでご縁をいただき快くお引き受け頂き岐阜県及び近県小中学生指導者のための講習会を開催できますことを大変嬉しく思います。選手を支える保護者のための講習も計画しています。
県内外指導者・小中の選手の皆さま公私ともご多用とは存じますが、下記要項で行いますので、ご参加宜しくお願い致します。

記

1． 主催・主管　池田町ソフトテニス少年団
2． ご協力　　　ＹＯＮＥＸ（株）

３．日時　令和２年１月　４日（土）～　５日（日）
４日　９：００体育館開場　９：３０受付　１０：３０開始　１７：００終了
　　　　　　　　　　　　５日　８：３０体育館開場　８：３０受付　　９：００開始　１６：００終了

４．会場　池田町総合体育館　アリーナ・柔道場・多目的ホール他
（岐阜県揖斐郡池田町小寺　電話０５８５－４５－８７１１）

５．講師　高川　経生　氏（YONEX男子監督）
　　　　　高川　亜紀　氏（前U20女子トレーナー）
　　　　　黑木瑠璃華選手（YONEX2018アジア競技会団体優勝・2019全日本インドア優勝・2019東京インドア優勝他）

６．講習内容　指導者・小中学生、講義・実技を行います。（ラケットを使った実技有ります）

７．申し込み　別紙申し込み書に必要事項を記入の上、メールにて申し込んで下さい。
　　　　　　　☆申し込み宛先（連絡担当者）國枝　俊子
　　　　　　　　携帯　０９０－８７３６－６４２１　　メール　toshiko-kunieda@ogaki-tv.ne.jp
　　　　　　　申し込み要項等國枝までメールでお申し込み下さい
　　　　　　　申し込み締め切り　令和元年１１月１１日（日）ただし人数に達し次第締め切りらせて頂きます。

８．参加費　１日１人　1,000円
　　　　　　講義を希望の保護者　500円（４日のみ）
当日受付にて申し込み団体ごとにまとめてお支払い下さい

９．募集人数　指導者・小中学生200名　保護者50名
　　　　　　　先着受付で募集人数になりましたら締め切らせて頂きます。

１０．その他　実技の出来る服装、ラケット、体育館シューズ（厳守）筆記用具，昼食・飲み物等，持参して下さい。
当日アリーナ・二階席は講習者・観覧保護者の入場となります。